
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba~--------------------------------~~--------~----------~

"2017- AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"

Exp.0002024/2017

CaRDaBA, 1 7 FEB 2017

VISTO:

Las presentes actuaciones por la que se eleva el pedido de
prórroga de Sra Méd. Nelly R. Herrera Comoglio en el cargo
de Profesor Asistente (OSE), en el Servicio de
Farmacovigilancia del Hospital Nacional de Clínicas;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;
Las atribuciones conferidas en el art.59 de los Estatutos
Universitarios;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS -
ad referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Prorrogar interinarpente a la Sra Méd. Nelly Raquel
HERRERA COMOGLlO (LegA0744) en el cargo de Profesor Asistente
(OSE) que desempeña en el Servicio de Farmacovigilancia del Hospital
Nacional de Clínicas, desde el 1-4-2017 al 31-3-2018 o antes si el mismo
fuese provisto por con rso.

ARTICULO 2°: Pro colizar y comunicar.

RP.sm.

·,22
APROBADO EN SESION
DEL HCD

del día. </~I /~ !


